



## **P1152 - 373 Półka do regału 373 RM Gastro**

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001591

### Cechy produktu

Szerokość (mm): 1152

Nośność (kg): 170

Kod producenta: P1152 - 373

``html

## **Zoptymalizuj przestrzeń magazynową w Twojej gastronomicznej kuchni**

Efektywne zarządzanie zapasami to podstawa sprawnie działającej restauracji, baru czy hotelu. Niezależnie od tego, czy Twoja kuchnia jest niewielka, czy też dysponujesz rozległym zapleczem magazynowym, odpowiednie rozwiązania do przechowywania żywności i wyposażenia są kluczowe. Organizacja przestrzeni przekłada się bezpośrednio na wydajność pracy personelu, minimalizację strat i utrzymanie najwyższych standardów higieny. Zapobieganie przypadkowemu uszkodzeniu produktów, a także łatwy i szybki dostęp do składników – te czynniki decydują o sukcesie Twojego biznesu. A to wszystko zaczyna się od wyboru odpowiednich półek.

### **Solidność i funkcjonalność w jednym – półka P1152 - 373**

Prezentujemy rozwiązanie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających szefów kuchni i menadżerów gastronomii. Mowa o niezwykle wytrzymałej i praktycznej półce zaprojektowanej specjalnie do regałów systemu RM Gastro 373. Jej solidna konstrukcja gwarantuje bezpieczeństwo przechowywanych produktów, a przemyślane wymiary pozwalają na optymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni. Idealna do magazynowania ciężkich pojemników z żywnością, dużych opakowań z przyprawami, czy też innych elementów wyposażenia kuchni.

### **Kluczowe parametry dla profesjonalistów**

- **Szerokość:** 1152 mm – kompatybilna z systemem regałów RM Gastro 373, oferując dużą powierzchnię użytkową.
- **Nośność:** 170 kg – pozwala na bezpieczne przechowywanie nawet bardzo ciężkich towarów, gwarantując stabilność i bezpieczeństwo.
- **Kod producenta:** P1152 - 373 – łatwe i szybkie identyfikowanie produktu w celu składania zamówień i uzupełniania zapasów.

---

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, półka jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i wilgoć, co jest niezwykle istotne w warunkach intensywnej eksploatacji w gastronomii. Gwarantuje długą żywotność, minimalizując konieczność wymiany i redukując koszty.

## **Dlaczego warto wybrać właśnie tę półkę?**

W branży gastronomicznej czas to pieniądz. Nasza półka pomaga zaoszczędzić oba. Dzięki dużej nośności i wymiarom idealnie dopasowanym do systemu RM Gastro 373, zapewnia wydajne i ergonomiczne przechowywanie. Solidna konstrukcja minimalizuje ryzyko uszkodzeń i zapewnia bezpieczeństwo przechowywanych produktów. To inwestycja, która zwróci się w postaci zoptymalizowanej przestrzeni magazynowej, sprawniejszej pracy personelu i minimalizacji strat. Proste i intuicyjne rozwiązanie, które w znacznym stopniu usprawni funkcjonowanie Twojej kuchni.

## **Łatwość montażu i integracji**

Półka jest łatwa w montażu i idealnie integruje się z systemem regałów RM Gastro 373. Instrukcja montażu jest czytelna i prosta, co pozwala na szybkie i bezproblemowe złożenie. Oszczędza to cenny czas, który możesz przeznaczyć na inne, równie ważne zadania w Twojej gastronomicznej działalności.

...